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प्ाकिंधकृत प्काशन

महाराष्टट्र शासनाने महाराष्टट्र अकिंधकिंनयेमांन्वयेे तयेार केलेले 
(भाग एक, एक-अ आकिंण एक-ल येांमध्येे प्किंसद्ध केलेले किंनयेम व आदेश येांव्येकिंतररक्त) किंनयेम व आदेश.

भााग चाार-ब-३९९–१
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किंवत्त किंवभाग

मंंत्राालय, मंादाामं काामंा मंागग, हुुताात्मंा राजगुरू चाौका,  
मंुंबई ४०० ०३२, दिदानांांका १९ ऑक्टोोबर,२०२३.

अकिंधसूचना

महाराष्टट्र मूल्येवकिंधषत कर अकिंधकिंनयेम, २००२.

क्रमंांका मंूवका. १५२३/प्र.क्र.४७/काराधाानां-१.— मंहुाराष्ट्र मंूल्यवदिधागता कार अदिधादिनांयमं, २००२ (२००५ चाा मंहुा. ९) च्या  कालमं 
४१ च्या उप-कालमं (५) अन्वये प्राप्ता झाालेल्या अदिधाकाारांचाा वापर कारूनां, मंहुाराष्ट्र शाासनां, याद्वाारे दिदानांांका  १ नांोव्हुंबर, २०२३ पासूनां 
शाासनां अदिधासूचानांा क्रमंांका  मंूवका १५११ / प्र. क्र. ५७/काराधाानां-१, दिदानांांका ३० एदिप्रल २०११ मंध्ये खाालीलप्रमंाणेे सुधाारणेा कारीता आहुे, 
म्हुणेजेचा :—

सदार अदिधासूचानांेस जोडलेल्या अनांुसूचाी-एका मंधाील, अनांु. क्र. ५ च्या स्तांभा (४) मंध्ये, जेथेे जेथेे " ५ टोक्काे " हुे अंका आदिणे 
शाब्दा आहुेता, ताेथेे ताेथेे त्याऐवजी " १० टोक्काे " हुे अंका आदिणे शाब्दा दााखाल कारण्याता येता आहुेता.

        मंहुाराष्ट्राचाे राज्यपाल यांच्या आदाेशाानांुसार व नांावानांे,

 मंदार केळकर,
शाासनांाचाे उप सदिचाव.
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FINANCE DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,  
Mumbai 400 032, dated the 19th October, 2023.

NOTIFICATION

Maharashtra Value added tax act, 2002.

No.VAT-1523 /C.R.47 /Taxation-1.–––In  exercise  of  the  powers  conferred  by  sub-section (5) 
of section 41 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Government of 
Maharashtra hereby, with effect from 1st November, 2023, amends the Government Notification, 
Finance Department No. VAT 1511/C.R.57/Taxation-1, dated the 30th April 2011, as follows,  
namely :—

In Schedule I, appended to the said notification, in entry at Sr. No. 5, in column (4), 

(i)  for the words “ five per cent.” the words “ ten per cent.” shall be substituted ;

(ii) for the words “ Five per cent.” the words “ Ten per cent.” shall be substituted ;

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

MANDAR KELKAR,
Deputy Secretary to Government.


